



MAZOWIECKI KURATOR OŚWIATY  
Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

Warszawa, dn. 6 września 2021 r.

KPZ.571.196.2021.KP

**Pani**  
**Jagna Marczułajtis – Walczak**  
**Poseł na Sejm**  
**Rzeczypospolitej Polskiej**  
Biuro Poselskie  
Jagna Marczułajtis-Walczak  
ul. Karmelicka 32  
31-128 Kraków  
[biuro@marczulajtiswalczak.pl](mailto:biuro@marczulajtiswalczak.pl)

**Szanowna Pani Poseł,**

w odpowiedzi na Pani pismo z dnia 26 sierpnia 2021 r. uprzejmie informuję, że Mazowiecki Kurator Oświaty podjął działania mające na celu wyjaśnienie sprawy opisanej w artykule zamieszczonym na stronie Wirtualnej Polski, dotyczącej postępowania jednego z trenerów – byłego pracownika Liceum Ogólnokształcącego Niepublicznego Nr 71 Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Łomiankach przy ul. Staszica 2, prowadzonego przez Polski Związek Koszykówki.

Mazowiecki Kurator Oświaty, pismami z dnia 26 sierpnia 2021 r., zwrócił się do Pana Marka Maliszewskiego Dyrektora ww. szkoły oraz Pana Radosława Piesiewicza Prezesa Zarządu Polskiego Związku Koszykówki z prośbą o odniesienie się do informacji i zarzutów zawartych w artykule zamieszczonym na stronie internetowej WP Sportowe Fakty pod linkiem: <https://sportowefakty.wp.pl/koszykowka/premium/956926/pamietaj-ze-jestes-zerem-mocne-oskarzenia-pod-adresem-znanego-trenera>.

W dniach 27 sierpnia 2021 r. i 30 sierpnia 2021 r. wizytatorzy Kuratorium Oświaty w Warszawie przeprowadzili kontrolę w ww. szkole w zakresie: „Sprawowanie nadzoru przez dyrektora szkoły nad przestrzeganiem praw ucznia, tworzeniem bezpiecznych i higienicznych warunków pracy i nauki, organizowaniem i udzielaniem pomocy psychologiczno-pedagogicznej, realizacją programu wychowawczo-profilaktycznego oraz realizacją przez nauczycieli i trenerów zajęć edukacyjnych i szkolenia sportowego”.

O ustaleniach przeprowadzonej kontroli zostanie Pani poinformowana odrębnym pismem.

Ponadto uprzejmie informuję, że do Mazowieckiego Kuratora Oświaty dotychczas nie wpływały żadne niepokojące informacje o przypadkach psychicznego znęcania się w Liceum Ogólnokształcącym Niepublicznym Nr 71 Szkoły Mistrzostwa Sportowego Polskiego Związku Koszykówki w Łomiankach.

**Z poważaniem**

wz. Mazowieckiego Kuratora Oświaty



Krzysztof Wiśniewski

Mazowiecki Wicekurator Oświaty